Aplicagoes

AG-CHEM (AGCO) (RoGator)

Modelo Cilindrada (ccm)

844

854

AGRIFULL (140-Serie)

Modelo Cilindrada (ccm)

140, 140 DT

CASE IH (1000-Serie)

Modelo Cilindrada (ccm)

1080/ 1080 B

1440, AF 1140

1640

Poténcia (KW)

149

Poténcia (KW)

Poténcia (KW)

Cadigo do Motor

Cum. 6BTA5.9

Cum. 6BTA5.9

Cadigo do Motor

8065.25

Cadigo do Motor

D 436

Ano de fabricacao

01/95 -

Ano de fabricacdo

03/85 -

Ano de fabricacéo

Filtro de éleo

H19Wo08

H19Wo08

Filtro de 6leo

H210WN

Filtro de 6leo

H19W07

H19wo7

Filtro de combustivel

H17WK06

H200WK

H60WKO01

H17WK06

H200WK

H60WKO1

Filtro de combustivel

E75K D42

Filtro de combustivel

H177WK

Filtro de ar Filtro de cabine

E570L -

E570LS

E570L -

E570LS

Filtro de ar Filtro de cabine

E570L -

E696LS

Filtro de ar Filtro de cabine

E570L -

E570LS

E570L -

E570LS

Outros filtros

HY17WD02

HY379W D697

HY468W

HY17WD02

HY379W D697

HY468W

Outros filtros

Outros filtros

EY1090H



CASE IH (40-Serie)

Modelo

40E

CASE IH (800-Serie)

Modelo

815

CASE IH (900-Serie)

Modelo

915

Cilindrada (ccm)

Cilindrada (ccm)

Cilindrada (ccm)

6.8

CATERPILLAR (CB-Serie)

Modelo

CB 534

Cilindrada (ccm)

7.0

Poténcia (KW)

Poténcia (KW)

Poténcia (KW)

Poténcia (KW)

93

D 466

Cadigo do Motor

Cadigo do Motor

Cadigo do Motor

DT414

Cadigo do Motor

3304

Ano de fabricacao

Ano de fabricacdo

Ano de fabricacdo

Ano de fabricacéo

H19W07

Filtro de dleo

Filtro de 6leo

H19wo7

Ha54wW

Filtro de 6leo

H19wo7

Ha54wW

Filtro de 6leo

H200W10

H177WK

Filtro de combustivel

Filtro de combustivel

Filtro de combustivel

Filtro de combustivel

E570L

E570LS

Filtro de ar

E570L

E570LS

Filtro de ar

E570L

E570LS

Filtro de ar

E570L

E570LS

Filtro de ar

E570L

E570LS

Filtro de cabine

Filtro de cabine

Filtro de cabine

Filtro de cabine

Outros filtros

EY1090H

Outros filtros

H37WF

Outros filtros

H37WF

Outros filtros



CB 534 C 4.4

CATERPILLAR (PM/RM/SS-Serie)

Modelo Cilindrada (ccm)

PR 750 B

CHICAGO PNEUMATIC (200-Serie)

Modelo Cilindrada (ccm)

210 RO-2

210 RO-2

260 RO-2

260 RO-2

260 RO-2

CHICAGO PNEUMATIC (300-Serie)

Modelo Cilindrada (ccm)

CP 385

75 3054

Poténcia (KW) Cadigo do Motor

3412

Poténcia (KW) Cadigo do Motor

Ford 2713

Leyl. 698

Ford 2704E

6.354

Leyl. 698

Poténcia (KW) Cddigo do Motor

6M353T

H200W10
Ano de fabricacdo Filtro de 6leo

H358W
Ano de fabricagdo Filtro de 6leo

H19wWo04
Ano de fabricacdo Filtro de 6leo

E501KP D559

Filtro de combustivel

H175WK

Filtro de combustivel

E76K D42

E76K D42

E75K D42

E75K D42

E76K D42

Filtro de combustivel

E2056LS

E570L

E570LS

Filtro de ar Filtro de cabine

E570L -

E570LS

Filtro de ar Filtro de cabine

E570L -

E570L -

E570L -

E716L

E570L -

E570L -

Filtro de ar Filtro de cabine

E129L -

Outros filtros

HY413W

Outros filtros

Outros filtros



CP 385

CLARK (100-Serie)

Modelo Cilindrada (ccm)

110-9B

COLES (Hydra Husky + Hydra Truck)

Modelo Cilindrada (ccm)

12/14T

13177

16/18T

18/22T

18/22TSC

ALLIS CHALMERS (TL-Serie)

Modelo Cilindrada (ccm)

645

Poténcia (KW)

Poténcia (KW)

Poténcia (KW)

Cumm. V378

Cadigo do Motor

Codigo do Motor

Cum. V8-504/555

Cum. V8-504/555

Cum. V8-504/555

Cum. V8-504/555

Cum. V8-504/555

Cadigo do Motor

AC 3500

Ano de fabricacao

Ano de fabricacao

Ano de fabricacdo

Filtro de 6leo

Filtro de 6leo

Filtro de 6leo

H208WO01

Filtro de combustivel

H169WK

Filtro de combustivel

Filtro de combustivel

E570L

E564LS -

E570L

Filtro de ar Filtro de cabine

E570L -

Filtro de ar Filtro de cabine

E570L -

E570L -

E570L -

E570L -

Filtro de ar Filtro de cabine

E570L -

E570LS

Outros filtros

EG882H D391

Outros filtros

E570L

H17W09

H17W09

H17W09

H17wWo09

H17W09

Outros filtros



645B

CASE Construction (100-Serie (Excavator))

Modelo Cilindrada (ccm)
115 CL/P 6.1
125 C/CK/CKB/P 6.1
160 CL/CK/P 6.1

CASE Construction (1000-Serie (Excavator))

Modelo Cilindrada (ccm)

1080/ B

1187/ 1187 B

CASE Construction (1100-Serie)

Modelo Cilindrada (ccm)

1187/B

AC 3500 Mk.II
Poténcia (KW) Cadigo do Motor
116 BF6L913
106 BF6L913
BF6L913
Poténcia (KW) Cadigo do Motor
Poténcia (KW) Cddigo do Motor

Ano de fabricacao

01/88 -

Ano de fabricacéo

Ano de fabricacdo

Filtro de éleo

H200W

H200W

H200wW

Filtro de 6leo

H19W07

Filtro de 6leo

Filtro de combustivel

H60WKO01

H60WKO01

H60WKO1

Filtro de combustivel

Filtro de combustivel

E570L

E570LS

Filtro de ar

E570L

E570LS

E570L

E570LS

E570L

E570LS

Filtro de ar

E570L

E570LS

E570L

E570LS

Filtro de ar

Filtro de cabine

Filtro de cabine

Filtro de cabine

Outros filtros

Outros filtros

EY1090H

EY1090H

Outros filtros



CASE Construction (40-Serie)

Modelo Cilindrada (ccm)

40E

CASE Construction (50-Serie)

Modelo Cilindrada (ccm)

50 D

ASTRA (BE-Serie)

Modelo Cilindrada (ccm)

84.40

ATLAS (AB 02)

Modelo Cilindrada (ccm)

1702

Poténcia (KW)

Poténcia (KW)

Poténcia (KW)

293

Poténcia (KW)

Cadigo do Motor

Cadigo do Motor

Codigo do Motor

8210

Cadigo do Motor

F6L912

Ano de fabricacao

Ano de fabricacao

Ano de fabricacao

Ano de fabricacao

01/70 -

Filtro de dleo

Filtro de dleo

Filtro de dleo

H220W

H220WN

Filtro de dleo

H18Wo01

Filtro de combustivel

Filtro de combustivel

Filtro de combustivel

E76KP D111

H19WK02

Filtro de combustivel

H60WKO01

E570L

E570LS

Filtro de ar

E570L

Filtro de ar

E570L

Filtro de ar

E570L

Filtro de ar

E570L

E570LS

E574L

E574LS

Filtro de cabine

Filtro de cabine

Filtro de cabine

Filtro de cabine

EY1090H

Outros filtros

EY1090H

Outros filtros

Outros filtros

Outros filtros



1802 E, 1802 E-LC

1902 G, 1902 D

ATLAS (AB 04)

Modelo

1704

1704, 1704M

ATLAS (AB 22)

Modelo

1622 D

112

112

Cilindrada (ccm) Poténcia (KW)

78

112

Cilindrada (ccm) Poténcia (KW)

BF6L913

BF6L913

Cadigo do Motor

F6L912

BF6L913

Cadigo do Motor

F5L912

01/77 -

H200W
01/78 - H200W
Ano de fabricacao Filtro de dleo
01/80 - H18Wo1
01/80 - H200wW
Ano de fabricacao Filtro de dleo
01/80 - -

H60WKO01

H60WKO01

Filtro de combustivel

H60WKO01

H60WKO1

Filtro de combustivel

H60WKO01

E570L

E570LS

E574L

E574LS

E570L -

E570LS

E696L

E696LS

Filtro de ar Filtro de cabine

E570L -

E570LS

E116L -

E116LS

E570L

E570LS

Filtro de ar Filtro de cabine

E570L -

E570LS

E574L

Outros filtros

Outros filtros



E574LS

ATLAS WEYHAUSEN (AB-Serie)

Modelo Cilindrada (ccm) Poténcia (KW) Cadigo do Motor Ano de fabricacéo Filtro de dleo Filtro de combustivel Filtro de ar Filtro de cabine Outros filtros

AB 1622 D F5L912 - H60WKO01 E570L - -

E570LS

E574L

E574LS

AB 1702 5.7 66 H18W01 H60WKO01 E567L - -

E567LS

E570L

E570LS

E574L

E574LS

AB 1704 5.7 78 01/80 - H18W01 H60WKO01 E570L - -

E570LS

AB 1704 LC 6.1 112 01/85 - E20N H60WKO1 E570L - -
12/91

H200wW E570LS

AB 1704 M 112 BF 6L 913 01/80 - E20N H60WKO01 E116L - -

H200W E116LS

E570L

E570LS



AB 1802 E 6.1 112

AB 1902 C 112
AB 1902 D (SN 6.1 112
2835-)

Numero original/ Namero do concorrente

Numero original ou nimero do concorrente

0718 023

00 03 564 117

01 901 903

0250018-652

0270.5583

041432-0100

0520106004

057 301 14

05730114

BF 6L 913 01/78 -

BF61913

Fabricante

ORENSTEIN + KOPPEL (O+K)

RENAULT V.I.

FIAT-IVECO

SULLAIR

LISTER

HINO

FURUKAWA

BOMAG

KOEHRING

H200W

E20N

H200W

E20N

H200W

Modelo Hengst

E570L

E570L

E570L

E570L

E570L

E570L

E570L

E570L

E570L

H60WKO01

H60WKO1

H60WKO01

E570L

E570LS

E570L

E570LS

E696L

E696LS

E570L

E570LS

status

disponivel

disponivel

disponivel

disponivel

disponivel

disponivel

disponivel

disponivel

disponivel



06590950

06590954

06603601

06603609

06626071

0684733

06847339

0813923

09 923 130

090-26

0905 1578

0946353

0993 688

1040 830 M91

1090 109 M91

1495 439 M91

1 R-7042

1 R-7402

ALLIS CHALMERS

ALLIS CHALMERS

ALLIS CHALMERS

ALLIS CHALMERS

ALLIS CHALMERS

ALLIS CHALMERS

ALLIS CHALMERS

CATERPILLAR

FIAT-IVECO

STEIGER

TEREX

CATERPILLAR

MICHIGAN

MASSEY FERGUSON

MASSEY FERGUSON

MASSEY FERGUSON

CATERPILLAR

CATERPILLAR

E570L

E570L

E570L

E570L

E570L

E570L

E570L

E570L

E570L

E570L

E570L

E570L

E570L

E570L

E570L

E570L

E570L

E570L

disponivel

disponivel

disponivel

disponivel

disponivel

disponivel

disponivel

disponivel

disponivel

disponivel

disponivel

disponivel

disponivel

disponivel

disponivel

disponivel

disponivel

disponivel



1-14215-007-1

1-14215-007-2

1-14215-041-0

1-14215-044-0

1-14215-044-1

100-02150

101 039A

1040830M1

104905

10651818

10740149

1078A/31300

10840993

10840993

10906079

10906079

1142150050

1142150051

1Isuzu

1suzu

1suzu

1suzu

Isuzu

CATERPILLAR

TEREX

MASSEY FERGUSON

KOMATSU

INGERSOLL-RAND

JLG

COMPAIR

BRITISH LEYLAND

DAF

BRITISH LEYLAND

DAF

1suzu

Isuzu

E570L

E570L

E570L

E570L

E570L

E570L

E570L

E570L

E570L

E570L

E570L

E570L

E570L

E570L

E570L

E570L

E570L

E570L

disponivel

disponivel

disponivel

disponivel

disponivel

disponivel

disponivel

disponivel

disponivel

disponivel

disponivel

disponivel

disponivel

disponivel

disponivel

disponivel

disponivel

disponivel



1142150070

1142152250

116 3766

118H 1154

126652-12620

Isuzu

HITACHI

Deutz

INGERSOLL-RAND

YANMAR

E570L

E570L

E570L

E570L

E570L

disponivel

disponivel

disponivel

disponivel

disponivel



