Aplicações

AG-CHEM (AGCO) (RoGator)

Model o	Cilindrada (ccm)	Potência (KW)	Código do Motor	Ano de fabricação	Filtro de óleo	Filtro de combustível	Filtro de ar	Filtro de cabine	Outros filtros
344			Cum. 6BTA5.9		H19W08	H17WK06	E570L	-	HY17WD02
						H200WK	E570LS		HY379W D697
						H60WK01			HY468W
154		149	Cum. 6BTA5.9	01/95 -	H19W08	H17WK06	E570L		HY17WD02
						H200WK	E570LS		HY379W D697
						H60WK01			HY468W

AGRIFULL (140-Serie)

Modelo	Cilindrada (ccm)	Potência (KW)	Código do Motor	Ano de fabricação	Filtro de óleo	Filtro de combustível	Filtro de ar	Filtro de cabine	Outros filtros
140, 140 DT			8065.25	03/85 -	H210WN	E75K D42	E570L	-	
							E696LS		

CASE IH (1000-Serie)

Modelo	Cilindrada (ccm)	Potência (KW)	Código do Motor	Ano de fabricação	Filtro de óleo	Filtro de combustível	Filtro de ar	Filtro de cabine	Outros filtros
1080/ 1080 B					H19W07		E570L	-	ЕҮ1090Н
							E570LS		
440, AF 1140			D 436		H19W07	H177WK	E570L	-	-
							E570LS		

1640

			D 466		H19W07	H177WK	E570L			
							E570LS			
CASE IH (40-Serie)										
Modelo	Cilindrada (ccm)	Potência (KW)	Código do Motor	Ano de fabricação	Filtro de óleo	Filtro de combustível	Filtro de ar	Filtro de cabine	Outros filtros	
40 E					-	-	E570L	-	EY1090H	
							E570LS			
CASE IH (800-Se	rie)									
Model o	Cilindrada (ccm)	Potência (KW)	Código do Motor	Ano de fabricação	Filtro de óleo	Filtro de combustível	Filtro de ar	Filtro de cabine	Outros filtros	
815			D414		H19W07	-	E570L	-	H37WF	
					H454W		E570LS			
CASE IH (900-Se	rie)									
Model o	Cilindrada (ccm)	Potência (KW)	Código do Motor	Ano de fabricação	Filtro de óleo	Filtro de combustível	Filtro de ar	Filtro de cabine	Outros filtros	
915	6.8		DT414		H19W07	-	E570L	-	H37WF	
					H454W		E570LS			
CATERPILLAR (C	B-Serie)									
Modelo	Cilindrada (ccm)	Potência (KW)	Código do Motor	Ano de fabricação	Filtro de óleo	Filtro de combustível	Filtro de ar	Filtro de cabine	Outros filtros	
CB 534	7.0	93	3304		H200W10	-	E570L	-	-	

E570LS

CB 534 C	4.4	75	3054		H200W10	E501KP D559	E2056LS		
							E570L		
							E570LS		
CATERPILLAR (PM	/RM/SS-Serie)								
Modelo	Cilindrada (ccm)	Potência (KW)	Código do Motor	Ano de fabricação	Filtro de óleo	Filtro de combustível	Filtro de ar	Filtro de cabine	Outros filtros
PR 750 B			3412		H358W	H175WK	E570L	-	HY413W
							E570LS		
CHICAGO PNEUMA	ATIC (200-Serie)								
Modelo	Cilindrada (ccm)	Potência (KW)	Código do Motor	Ano de fabricação	Filtro de óleo	Filtro de combustível	Filtro de ar	Filtro de cabine	Outros filtros
210 RO-2			Ford 2713		-	E76K D42	E570L		
210 RO-2			Leyl. 698		-	E76K D42	E570L		
260 RO-2			Ford 2704E		-	E75K D42	E570L		
							E716L		
260 RO-2			6.354		H19W04	E75K D42	E570L		-
260 RO-2			Leyl. 698		-	E76K D42	E570L		
CHICAGO PNEUMA	лПС (300-Serie)								
Modelo	Cilindrada (ccm)	Potência (KW)	Código do Motor	Ano de fabricação	Filtro de óleo	Filtro de combustível	Filtro de ar	Filtro de cabine	Outros filtros
CP 385			6M353T		-		E129L		

E570L

E570L

CLARK (100-Serie)

Modelo	Cilindrada (ccm)	Potência (KW)	Código do Motor	Ano de fabricação	Filtro de óleo	Filtro de combustível	Filtro de ar	Filtro de cabine	Outros filtros
110-9B					-	H169WK	E570L		EG882H D391

COLES (Hydra Husky + Hydra Truck)

Modelo	Cilindrada (ccm)	Potência (KW)	Código do Motor	Ano de fabricação	Filtro de óleo	Filtro de combustível	Filtro de ar	Filtro de cabine	Outros filtros
12/14T			Cum. V8-504/555		-	-	-	-	E570L
									H17W09
13/17T			Cum. V8-504/555		-	-	E570L		H17W09
16/18T			Cum. V8-504/555		-		E570L		H17W09
18/22T			Cum. V8-504/555		-	-	E570L		H17W09
18/22TSC			Cum. V8-504/555		-	-	E570L		H17W09

ALLIS CHALMERS (TL-Serie)

Modelo	Cilindrada (ccm)	Potência (KW)	Código do Motor	Ano de fabricação	Filtro de óleo	Filtro de combustível	Filtro de ar	Filtro de cabine	Outros filtros
645			AC 3500		H208W01	-	E570L		
							E570LS		

645 B			AC 3500 Mk.II				E570L	-	-
							E570LS		
CASE Construction	n (100-Serie (Excavator))								
Modelo	Cilindrada (ccm)	Potência (KW)	Código do Motor	Ano de fabricação	Filtro de óleo	Filtro de combustível	Filtro de ar	Filtro de cabine	Outros filtros
115 CL/P	6.1	116	BF6L913		H200W	H60WK01	E570L	-	
							E570LS		
125 C/CK/CKB/P	6.1	106	BF6L913	01/88 -	H200W	H60WK01	E570L	-	-
							E570LS		

H200W

CASE Construction (1000-Serie (Excavator))

6.1

BF6L913

160 CL/CK/P

Modelo	Cilindrada (ccm)	Potência (KW)	Código do Motor	Ano de fabricação	Filtro de óleo	Filtro de combustível	Filtro de ar	Filtro de cabine	Outros filtros
1080 / B					H19W07	-	E570L	-	EY1090H
							E570LS		
1187/ 1187 B					-	-	E570L	-	EY1090H
							E570LS		

H60WK01

E570L E570LS

CASE Construction (1100-Serie)

Modelo	Cilindrada (ccm)	Potência (KW)	Código do Motor	Ano de fabricação	Filtro de óleo	Filtro de combustível	Filtro de ar	Filtro de cabine	Outros filtros
1187 / B					-	-		-	

E570L EY1090H

E570LS

E574LS

CASE Construction (40-Serie)	CASE	Construction	(40-Serie)
------------------------------	------	--------------	------------

Modelo	Cilindrada (ccm)	Potência (KW)	Código do Motor	Ano de fabricação	Filtro de óleo	Filtro de combustível	Filtro de ar	Filtro de cabine	Outros filtros
40 E					-	-	E570L		EY1090H
CASE Construction	n (50-Serie)								

Modelo	Cilindrada (ccm)	Potência (KW)	Código do Motor	Ano de fabricação	Filtro de óleo	Filtro de combustível	Filtro de ar	Filtro de cabine	Outros filtros
50 D					-		E570L		

ASTRA (BE-Serie)

Modelo	Cilindrada (ccm)	Potência (KW)	Código do Motor	Ano de fabricação	Filtro de óleo	Filtro de combustível	Filtro de ar	Filtro de cabine	Outros filtros
84.40		293	8210		H220W	E76KP D111	E570L		
					H220WN	H19WK02			

ATLAS (AB 02)

Modelo	Cilindrada (ccm)	Potência (KW)	Código do Motor	Ano de fabricação	Filtro de óleo	Filtro de combustível	Filtro de ar	Filtro de cabine	Outros filtros
1702			F6L912	01/70 -	H18W01	H60WK01	E570L	-	-
							E570LS		
							E574L		

1802 E, 1802 E-LC	112	BF6L913	01/77 -	H200W	H60WK01	E570L
						E570LS
						E574L
						E574LS
1902 C, 1902 D	112	BF6L913	01/78 -	H200W	H60WK01	E570L
						E570LS
						E696L
						E696LS

ATLAS (AB 04)

Modelo	Cilindrada (ccm)	Potência (KW)	Código do Motor	Ano de fabricação	Filtro de óleo	Filtro de combustível	Filtro de ar	Filtro de cabine	Outros filtros
1704		78	F6L912	01/80 -	H18W01	H60WK01	E570L	-	-
							E570LS		
1704, 1704M		112	BF6L913	01/80 -	H200W	H60WK01	E116L		-
							E116LS		
							E570L		
							E570LS		

ATLAS (AB 22)

Modelo	Cilindrada (ccm)	Potência (KW)	Código do Motor	Ano de fabricação	Filtro de óleo	Filtro de combustível	Filtro de ar	Filtro de cabine	Outros filtros
1622 D			F5L912	01/80 -		H60WK01	E570L	-	-
							E570LS		
							E574L		

ATLAS WEYHAUSEN (AB-Serie)

		-	A/ II						
Modelo	Cilindrada (ccm)	Potência (KW)	Código do Motor	Ano de fabricação	Filtro de óleo	Filtro de combustível	Filtro de ar	Filtro de cabine	Outros filtros
AB 1622 D			F 5L 912			H60WK01	E570L	-	-
							E570LS		
							E574L		
							E574LS		
B 1702	5.7	66			H18W01	H60WK01	E567L		-
							E567LS		
							E570L		
							E570LS		
							E574L		
							E574LS		
AB 1704	5.7	78		01/80 -	H18W01	H60WK01	E570L	-	-
							E570LS		
AB 1704 LC	6.1	112		01/85 - 12/91	E20N	H60WK01	E570L	-	-
				12/91	H200W		E570LS		
B 1704 M		112	BF 6L 913	01/80 -	E20N	H60WK01	E116L	-	-
					H200W		E116LS		
							E570L		
							E570LS		

AB 1802 E	6.1	112			H200W	H60WK01	E570L
							E570LS
AB 1902 C		112	BF 6L 913	01/78 -	E20N	H60WK01	E570L
					H200W		E570LS
							E696L
							E696LS
AB 1902 D (SN 2835-)	6.1	112	BF6l913		E20N	H60WK01	E570L
					H200W		E570LS

Número original/ Número do concorrente

Número original ou número do concorrente	Fabricante	Modelo Hengst	status
0 718 023	ORENSTEIN + KOPPEL (O+K)	E570L	disponível
00 03 564 117	RENAULT V.I.	E570L	disponível
01 901 903	FIAT-IVECO	E570L	disponível
0250018-652	SULLAIR	E570L	disponível
0270.5583	LISTER	E570L	disponível
041432-0100	HINO	E570L	disponível
0520106004	FURUKAWA	E570L	disponível
057 301 14	BOMAG	E570L	disponível
05730114	KOEHRING	E570L	disponível

06590950	ALLIS CHALMERS	E570L	disponível
06590954	ALLIS CHALMERS	E570L	disponível
06603601	ALLIS CHALMERS	E570L	disponível
06603609	ALLIS CHALMERS	E570L	disponível
06626071	ALLIS CHALMERS	E570L	disponível
0684733	ALLIS CHALMERS	E570L	disponível
06847339	ALLIS CHALMERS	E570L	disponível
0813923	CATERPILLAR	E570L	disponível
09 923 130	FIAT-IVECO	E570L	disponível
090-26	STEIGER	E570L	disponível
0905 1578	TEREX	E570L	disponível
0946353	CATERPILLAR	E570L	disponível
0993 688	MICHIGAN	E570L	disponível
1 040 830 M91	MASSEY FERGUSON	E570L	disponível
1 090 109 M91	MASSEY FERGUSON	E570L	disponível
1 495 439 M91	MASSEY FERGUSON	E570L	disponível
1 R-7042	CATERPILLAR	E570L	disponível
1 R-7402	CATERPILLAR	E570L	disponível

1-14215-007-1	ISUZU	E570L	disponível
1-14215-007-2	ISUZU	E570L	disponível
1-14215-041-0	ISUZU	E570L	disponível
1-14215-044-0	ISUZU	E570L	disponível
1-14215-044-1	ISUZU	E570L	disponível
100-02150	CATERPILLAR	E570L	disponível
101 039A	TEREX	E570L	disponível
1040830M1	MASSEY FERGUSON	E570L	disponível
104905	KOMATSU	E570L	disponível
10651818	INGERSOLL-RAND	E570L	disponível
10651818	INGERSOLL-RAND JLG	E570L	disponível
10740149	JLG	E570L	disponível
10740149 1078A/31300	JLG	E570L	disponível
10740149 1078A/31300 10840993	JLG COMPAIR BRITISH LEYLAND	E570L E570L	disponível disponível
10740149 1078A/31300 10840993	JLG COMPAIR BRITISH LEYLAND DAF	E570L E570L E570L	disponível disponível disponível
10740149 1078A/31300 10840993 10840993	JLG COMPAIR BRITISH LEYLAND DAF BRITISH LEYLAND	E570L E570L E570L E570L	disponível disponível disponível disponível

1142150070	ISUZU	E570L	disponível
1142152250	HITACHI	E570L	disponível
116 3766	Deutz	E570L	disponível
118H 1154	INGERSOLL-RAND	E570L	disponível
126652-12620	YANMAR	E570L	disponível